
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.33.2021 

UCHWAŁA Nr XL/263/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie likwidacji Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 ze. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 stycznia 2017 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2020.910 ze zm.), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie – Rada Miasta 

Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. likwiduje się Przedszkole Miejskie Nr 5 

w Łańcucie, ul. Sienkiewicza 5 a. 

 

§ 2. Wychowankom Przedszkola Miejskiego Nr 5 zapewnia się możliwość 

kontynuowania wychowania przedszkolnego, w tym rocznego obowiązkowego 

przygotowania przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Łańcucie, 

ul. Sienkiewicza 5 b. 

 

§ 3. Pracownicy zatrudnieni w Przedszkolu Miejskim Nr 5 w Łańcucie, z dniem 

1 września 2021 r. mają możliwość kontynuowania zatrudnienia w Przedszkolu 

Miejskim Nr 1.  

 

§ 4. Należności i zobowiązania oraz majątek likwidowanej jednostki przejmuje 

Przedszkole Miejskie Nr 1 w Łańcucie. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje 

własnością Gminy Miasto Łańcut. 

  

§ 5. Dokumentację likwidowanego przedszkola przejmuje Dyrektor Przedszkola 

Miejskiego Nr 1 w Łańcucie. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 



  

 

  



  

 

 


